Постановление Карар
16.12.2025 г.Чистополь № 616

О признании утратившим силуПостановления Исполнительного комитетаЧистопольского муниципального районаРеспублики Татарстан от 20.06.2019 №315« Об утверждении административногорегламента предоставления муниципальнойуслуги по согласованию проекта размещениясредства наружной информации (паспорт)»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района РеспубликиТатарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитетаЧистопольского муниципального района Республики Татарстан от 20.06.2019г. №315 «Об утверждении административного регламента предоставлениимуниципальной услуги по согласованию проекта размещения средства наружнойинформации (паспорт), с 31.12.2025г;2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовойинформации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайтеЧистопольского муниципального района по адресу: http://сhistopol.tatarstan.ru;3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителяруководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального районапо инфраструктурному развитию РТ Емельянова П.Б.

РуководительИсполнительного комитета Э.Р.Хасанов

http://сhistopol.tatarstan.ru